
 3 karty lokací (Ñ) Tyto karty použijte namísto ka
ret lokací z 1. výpravy. Poskládejte je podle čísel.

 7  karet černé magie (ñ) Všechny karty černé ma
gie smíchejte dohromady.

 3 karty setkání (ä) Tyto karty použijte namísto 
karet setkání z 1. výpravy. Poskládejte je podle čísel.

 3 karty tvorů (¿) Tyto karty smíchejte spolu s kar
tami Petr Pettigrew, Fenrir Šedohřbet a 6 další
mi náhodně vybranými kartami nepřátel nebo tvo
rů. Kartu lorda Voldemorta z 6. roku položte lícem 
VZHŮRU na spodek balíčku.

 9 Bradavických karet (¤) Všechny Bradavické 
karty smíchejte dohromady.

 1 trofejní kostka (viz níže).

 8 žetonů 
Žetony opatrně vyloupněte a polož
te vedle herního plánu.

Stejně jako v 1. výpravě musí hrdinové 
dokončit všechna setkání a porazit 

všechny nepřátele a tvory dříve,  
než ovládnou všechny lokace.

trofejní kostkatrofejní kostka
Některé odměny na kartách tvorů a některé Bradavické 
karty vám umožňují hodit trofejní kostkou. Hod kostkou 
poskytuje hrdinům jednu ze šesti výhod:

 : KAŽDÝ hrdina získá 1 .

 :  KAŽDÝ hrdina získá 2 .

 : KAŽDÝ hrdina získá 1 .

 
BRADAVICKÉ KARTY

TM & © Warner Bros. Entertainment Inc.

(s17)

 : KAŽDÝ hrdina si dobere kartu.

  : KAŽDÝ hrdina si dobere dvě karty.
  : Odeber z lokace 1 .

TM & © Warner Bros. Entertainment Inc.

(s16)

TM & © Warner Bros. Entertainment Inc.

(s16)

Karty rozložte na herní plán stejně jako v předchozích hrách.

K
O

M
P
O

N
E
N

T
Y

  
K

O
M

P
O

N
E
N

T
Y

  
A

 P
Ř

Í
P
R

A
V
A

A
 P

Ř
Í
P
R

A
V
A

cíl hrycíl hry

Symbol 
trofejní kostky

nové!

nové!

hb.tmbom.Rulebook.2.cze.indd   1hb.tmbom.Rulebook.2.cze.indd   1 18. 5. 2021   22:23:4118. 5. 2021   22:23:41



konec hrykonec hry
VŠICHNI nepřátelé a tvorové 

jsou poraženi – hrdinové zvítězili!

Gratulujeme k vašim skvělým kouzelnickým  
výkonům! Otevřete krabičku 3. výpravy  
a postupujte podle přiložených pravidel.

Nepřátelé a tvorové ovládli 
VŠECHNY lokace – hrdinové prohráli!

Ještě se musíte hodně učit. Připravte hru 
podle těchto pravidel a zkuste to znovu!

příprava hrdinypříprava hrdiny
Kartu hrdiny a kartu vybra-
né znalosti z 6. roku položte 
nad desku hrdiny. Nezapo-
meňte, že stále začínáte pou-
ze se základními kar-
tami a nenecháváte 
si žádnou Bradavic-
kou kartu z předcho-
zích her.

průběh hryprůběh hry
Hra probíhá ve čtyřech krocích, stejně jako předchozí hry.

1.  KROK1.  KROK Odhalte kartu černé magie a vyhodnoťte událost, 
která je na ní popsána, a poté vyhodnoťte kartu setkání.

  Pozor, na druhém setkání je efekt, který se spustí poka-
ždé, když přidáte na lokaci .

2.  KROK2.  KROK Vyhodnoťte schopnosti nepřátel a tvorů.

  Poznámka: Jestliže hodíte  či , Bubák odebere  nebo 
 VŠEM tvorům, včetně sebe.

3.  KROK3.  KROK Hraní Bradavických karet a provádění akcí 
hrdinů.

  K poražení Bubáka a Vlkodlaka musejí hrdinové použít 
jak , tak .

   Poznámka: V každém tahu mohou hrdinové přidat tvorovi 
pouze 1 .

4.  KROK4.  KROK Ukončení tahu.

  Nezapomeňte ověřit, zda hrdina nedokončil setkání. 
A také nezapomínejte, že v tento okamžik můžete odlo-
žit Školní trest na svůj odkládací balíček bez postihu.

USAopoly je ochrannou známkou Usaopoly, Inc. Vytvořeno a licencováno Forrest-Pruzan Creative. 
HARRY POTTER a všechny postavy, jména a související názvy jsou ochrannými známkami Warner Bros. Entertainment Inc. 

J.K. ROWLING’S WIZARDING WORLD ™ J.K. Rowling a Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights ® JKR.     (s17)

ZNALOST

Když poprvé v tahu přidáš alespoň 1  nebo  
tvorovi, vyber hrdinu, který získá 2 . Pokud 

porazíš tvora, odeber z lokace 1 .

6. ROK

specializace nkú
PÉČE O KOUZELNÉ TVORY 1. VÝPRAVAHARRY POTTERTM

Za každý odebraný 
získá KAŽDÝ hrdina 1 .

SCHOPNOST

BRADAVICKÉ KARTY
TM & © Warner Bros. Entertainment Inc.

(s17)

hb.tmbom.Rulebook.2.cze.indd   2hb.tmbom.Rulebook.2.cze.indd   2 18. 5. 2021   22:23:4418. 5. 2021   22:23:44


